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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 420 000 zł

NA sprzedaż apartament na zamkniętym osiedlu (apartament o kubaturze 210,0 m3 i pow. użytkowej dolnego
poziomu 37,76 m2. Powierzchnia całkowita ok. 75 m2).
Na dolnym poziomie znajduje się: jadalnia, widna kuchnia, łazienka.
Na górnym poziomie dwa otwarte pokoje (obecnie sypialnie)
Czynsz ok. 250 zł. Ogrzewanie i ciepła woda elektryczne.
Mieszkanie zlokalizowane na zamkniętym osiedlu z bardzo dużą ilością nasadzeń. Na terenie plac zabaw,
teren rekreacyjny oraz bezpośrednie wyście do parku. Polecam i zapraszam na prezentację. Klucze w biurze.

Symbol FIL21923 Symbol SWO 383329

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 420 000 PLN

Cena w EURO 93 198 € Cena w USD 110 040 $

Cena za m2 5 833 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Henryka Rodakowskiego Powierzchnia całkowita 72 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1998 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Taras JEST Nr Licencji 23170
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